
ZARZĄDZENIE Nr 80/2019
BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 31 lipca 2019 r.

w sprawie informacji z wykonania budżetu miasta Przasnysza za II kwartały 2019 r. 

            Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt  1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869),  zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1.  Podaję  do  publicznej  wiadomości  informację  z  wykonania  budżetu  Miasta  Przasnysza  za  II

kwartały 2019 roku:

a) Dochody budżetu – 40.286.856,95 zł,

b) Wydatki budżetu – 40.028.795,14 zł,

c) Nadwyżka budżetu – 258.061,81 zł,

d) Przychodu budżetu – 9.602.449,44 zł,

e) Rozchody budżetu – 0,00 zł.

2. Informuję,  że w okresie II kwartału 2019 r.  nie udzielano umorzeń niepodatkowych należności

budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

    Burmistrz Przasnysza

/-/  Łukasz Chrostowski


	ZARZĄDZENIE Nr 80/2019
	BURMISTRZA PRZASNYSZA

